حجت الاسلام روحانی که در این سفر یک روزه "سید حسین موسویان" ، "سیروس ناصری" ، "محمدرضا البرزی" ، و "امیرحسین زمانی نیا" وی را همراهی میکنند، حوالی ساعت ۱۵ / ۲۰ دقیقه به وقت محلی پاریس را به مقصد برلین ترک کرد.

سخنگوی وزارت خارجه فرانسه در گفتگو با "مهر"؛ دیدار امروز روحانی با شیراک ، نشان محکمی از اصرار اروپا به حل پرونده هسته ای ایران است

پنج شنبه 6 اسفند 1383 - 24 فوریه 2005

سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه تاکید کرد : ملاقات امروز دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با رئیس جمهوری فرانسه دقیقا 2 روز پس از مذاکرات بوش و شیراک ، نشان محکمی از اصرار پاریس و اروپا مبنی بر حل سریع پرونده هسته ای ایران است.

در عین حال دهها فعال زیست محیطی در هوای بسیار سرد شهر براتیسلاوا جمع شده و علیه سفر بوش به کشورشان تظاهرات کردند.

«ژوراژ ریزمان»، سخنگوی صلح سبز اسلواکی گفت: «ما به این دلیل تظاهرات می کنیم که آنها پیمان کیوتو در خصوص گرم شدن هوای کره زمین را امضا نکرده اند.»

اعلام مواضع دولت بریتانیا در آستانه سفر روحانی به لندن مهرداد فرهمند- بی بی سی: پنج شنبه 6 اسفند 1383 - 24 فوریه 2005

در آستانه سفر حسن روحانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران به بریتانیا که به منظور مذاکره بر سر فعالیت هسته ای ایران با مقامهای بریتانیایی صورت خواهد گرفت، یکی از سخنگویان وزارت امور خارجه بریتانیا در نشست با خبرنگاران اعلام کرد که دولتهای بریتانیا، فرانسه و آلمان بر اساس

روز سه شنبه، رئیس جمهوری آمریکا گفت که نه تنها خود وی، بلکه رهبران اروپایی نیز در مورد شرایط روسیه ابراز نگرانی کرده اند و افزود "مهم است که پرزیدنت پوتین نه فقط دیدگاه مرا به طور خصوصی بشنود، که خواهد شنید، بلکه از برخی از نگرانی هایی نیز آگاه شود که در مذاکره با رهبران اروپایی از آنان شنیده ام."

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

برچیدن تحریم تسلیحاتی علیه چین، مناقشه بعدی میان آمریکا و اتحادیه اروپا؟

رادیو آلمان: پنجشنبه 6 اسفند 1383 - 24 فوریه 2005

هم آمریکا و هم اتحادیه اروپا چین را بعنوان يك شريك تجاری مهم ارزیابی مینمایند. اما بر خلاف اروپائیان که تصمیم به برچیدن تحریم تسلیحاتی چین در تابستان آتی دارند، آمریکا همچنان مخالف این مسئله است.

پانزده سال پیش اتحادیه اروپا، پس از سرکوب خشن جنبش دموکراتیک در میدان صلح آسمانی، دولت چین را مورد تحریم تسلیحاتی قرار داد.